
UCHWAŁA NR XXXVI/312/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 roku

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm,), art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Powiatu Mieleckiego w roku 2021 w wysokości 200 000,00 zł 
(słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) na zadanie z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków celowych,

2. Środki będą przeznaczone dla hodowców z Gmin z terenu Powiatu Mieleckiego poszkodowanym 
w związku z wystąpieniem na terenie województwa podkarpackiego Afrykańskiego Pomoru Świń (ASF), 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, termin przekazania środków oraz sposób rozliczenia określi 
umowa zawarta z jednostką samorządu terytorialnego.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały nr XXXVI/312/2021 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 29 listopada 2021 r.

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym udziela się pomocy finansowej

Lp. Nazwa gminy Kwota udzielonej pomocy 
finansowej (zł)

1 . Gmina Czermin 99 883,00
2. Gmina Wadowice Górne 100 117,00

RAZEM 200 000,00

- «  c  *

Morek (}oprot 'ki

2


